
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 1 1 2 194% 2 -1 4 -33% 10 -1 19 -9%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 4 0% 9 -1 18 -10%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 1 1 2 194% 3 1 6 50% 10 1 19 11%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 3 0 6 0% 10 0 19 0%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 2 -1 4 -33% 10 0 19 0%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 2 0 4 0% 8 -2 16 -20%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 3 3 6 583% 5 3 10 150% 8 0 16 0%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 3 0 6 0% 7 2 14 40% 9 1 18 13%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 2 -1 4 -33% 9 2 18 29% 11 2 21 22%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 5 3 10 150% 13 4 25 44% 16 5 31 45%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 2 -3 4 -60% 15 2 29 15% 18 2 35 13%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 5 3 10 150% 20 5 39 33% 22 4 43 22%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 3 -2 6 -40% 23 3 45 15% 25 3 49 14%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 8 5 16 167% 28 5 54 22% 33 8 64 32%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 3 -5 6 -63% 28 0 54 0% 35 2 68 6%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 8 5 16 167% 34 6 66 21% 43 8 84 23%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 8 0 16 0% 37 3 72 9% 50 7 97 16%

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 5 -3 10 -38% 40 3 78 8% 55 5 107 10%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 3 -2 6 -40% 38 -2 74 -5% 58 3 113 5%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 17 14 33 467% 52 14 101 37% 75 17 146 29%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 13 -4 25 -24% 57 5 111 10% 85 10 165 13%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 16 3 31 23% 70 13 136 23% 98 13 191 15%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 14 -2 27 -13% 76 6 148 9% 110 12 214 12%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 14 0 27 0% 82 6 159 8% 119 9 231 8%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 8 -6 16 -43% 85 3 165 4% 125 6 243 5%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 14 6 27 75% 96 11 187 13% 134 9 261 7%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 20 6 39 43% 99 3 193 3% 151 17 294 13%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 16 -4 31 -20% 102 3 198 3% 159 8 309 5%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021 19 3 37 19% 105 3 204 3% 175 16 340 10%

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021 22 3 43 16% 113 8 220 8% 189 14 368 8%

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021 19 -3 37 -14% 118 5 230 4% 200 11 389 6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 17 -2 33 -11% 127 9 247 8% 212 12 412 6%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 11 -6 21 -35% 124 -3 241 -2% 220 8 428 4%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 18 7 35 64% 122 -2 237 -2% 221 1 430 0%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 23 5 45 28% 129 7 251 6% 231 10 449 5%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 14 -9 27 -39% 124 -5 241 -4% 229 -2 445 -1%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 18 4 35 29% 120 -4 233 -3% 233 4 453 2%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 15 -3 29 -17% 116 -4 226 -3% 234 1 455 0%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 14 -1 27 -7% 113 -3 220 -3% 240 6 467 3%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 8 -6 16 -43% 110 -3 214 -3% 234 -6 455 -3%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 20 12 39 150% 112 2 218 2% 234 0 455 0%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 22 2 43 10% 111 -1 216 -1% 240 6 467 3%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 13 -9 25 -41% 110 -1 214 -1% 234 -6 455 -3%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 30 17 58 131% 122 12 237 11% 242 8 471 3%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 16 -14 31 -47% 123 1 239 1% 239 -3 465 -1%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 16 0 31 0% 125 2 243 2% 238 -1 463 0%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 9 -7 18 -44% 126 1 245 1% 236 -2 459 -1%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 34 25 66 278% 140 14 272 11% 252 16 490 7%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 13 -21 25 -62% 131 -9 255 -6% 242 -10 471 -4%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 15 2 29 15% 133 2 259 2% 243 1 473 0%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 19 4 37 27% 122 -11 237 -8% 244 1 475 0%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 15 -4 29 -21% 121 -1 235 -1% 244 0 475 0%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 10 -5 19 -33% 115 -6 224 -5% 240 -4 467 -2%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 11 1 21 10% 117 2 228 2% 243 3 473 1%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 20 9 39 82% 103 -14 200 -12% 243 0 473 0%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 16 -4 31 -20% 106 3 206 3% 237 -6 461 -2%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 8 -8 16 -50% 99 -7 193 -7% 232 -5 451 -2%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 13 5 25 63% 93 -6 181 -6% 215 -17 418 -7%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 9 -4 18 -31% 87 -6 169 -6% 208 -7 405 -3%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 8 -1 16 -11% 85 -2 165 -2% 200 -8 389 -4%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 8 0 16 0% 82 -3 159 -4% 199 -1 387 -1%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 10 2 19 25% 72 -10 140 -12% 175 -24 340 -12%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 8 -2 16 -20% 64 -8 124 -11% 170 -5 331 -3%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 9 1 18 13% 65 1 126 2% 164 -6 319 -4%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 10 1 19 11% 62 -3 121 -5% 155 -9 301 -5%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 12 2 23 20% 65 3 126 5% 152 -3 296 -2%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 3 -9 6 -75% 60 -5 117 -8% 145 -7 282 -5%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 6 3 12 100% 58 -2 113 -3% 140 -5 272 -3%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 18 12 35 200% 66 8 128 14% 138 -2 268 -1%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 6 -12 12 -67% 64 -2 124 -3% 128 -10 249 -7%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 5 -1 10 -17% 60 -4 117 -6% 125 -3 243 -2%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 7 2 14 40% 57 -3 111 -5% 119 -6 231 -5%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 15 8 29 114% 60 3 117 5% 125 6 243 5%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 2 -13 4 -87% 59 -1 115 -2% 119 -6 231 -5%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 4 2 8 100% 57 -2 111 -3% 115 -4 224 -3%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 10 6 19 150% 49 -8 95 -14% 115 0 224 0%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 8 -2 16 -20% 51 2 99 4% 115 0 224 0%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 4 -4 8 -50% 50 -1 97 -2% 110 -5 214 -4%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 6 2 12 50% 49 -1 95 -2% 106 -4 206 -4%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 4 -2 8 -33% 38 -11 74 -22% 98 -8 191 -8%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 3 -1 6 -25% 39 1 76 3% 98 0 191 0%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 8 5 16 167% 43 4 84 10% 100 2 194 2%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 7 -1 14 -13% 40 -3 78 -7% 89 -11 173 -11%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 9 2 18 29% 41 1 80 2% 92 3 179 3%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 5 -4 10 -44% 42 1 82 2% 92 0 179 0%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 6 1 12 20% 42 0 82 0% 91 -1 177 -1%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 7 1 14 17% 45 3 88 7% 83 -8 161 -9%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 3 -4 6 -57% 45 0 88 0% 84 1 163 1%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 4 1 8 33% 41 -4 80 -9% 84 0 163 0%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 11 7 21 175% 45 4 88 10% 85 1 165 1%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 3 -8 6 -73% 39 -6 76 -13% 80 -5 156 -6%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 9 6 18 200% 43 4 84 10% 85 5 165 6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 14 5 27 56% 51 8 99 19% 93 8 181 9%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 5 -9 10 -64% 49 -2 95 -4% 94 1 183 1%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 1 -4 2 -80% 47 -2 91 -4% 92 -2 179 -2%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 7 6 14 600% 50 3 97 6% 91 -1 177 -1%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 12 5 23 71% 51 1 99 2% 96 5 187 5%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 4 -8 8 -67% 52 1 101 2% 91 -5 177 -5%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 8 4 16 100% 51 -1 99 -2% 94 3 183 3%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 9 1 18 13% 46 -5 89 -10% 97 3 189 3%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 11 2 21 22% 52 6 101 13% 101 4 196 4%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 10 -1 19 -9% 61 9 119 17% 108 7 210 7%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 4 -6 8 -60% 58 -3 113 -5% 108 0 210 0%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 8 4 16 100% 54 -4 105 -7% 105 -3 204 -3%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 10 2 19 25% 60 6 117 11% 112 7 218 7%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 17 7 33 70% 69 9 134 15% 120 8 233 7%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 7 -10 14 -59% 67 -2 130 -3% 113 -7 220 -6%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 7 0 14 0% 63 -4 123 -6% 115 2 224 2%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 5 -2 10 -29% 58 -5 113 -8% 119 4 231 3%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 19 14 37 280% 73 15 142 26% 131 12 255 10%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 17 -2 33 -11% 82 9 159 12% 136 5 265 4%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 6 -11 12 -65% 78 -4 152 -5% 138 2 268 1%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 12 6 23 100% 73 -5 142 -6% 142 4 276 3%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 10 -2 19 -17% 76 3 148 4% 143 1 278 1%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 19 9 37 90% 88 12 171 16% 151 8 294 6%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 5 -14 10 -74% 88 0 171 0% 146 -5 284 -3%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 15 10 29 200% 84 -4 163 -5% 157 11 305 8%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 15 0 29 0% 82 -2 159 -2% 164 7 319 4%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 18 3 35 20% 94 12 183 15% 172 8 335 5%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 11 -7 21 -39% 93 -1 181 -1% 166 -6 323 -3%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 11 0 21 0% 94 1 183 1% 170 4 331 2%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 14 3 27 27% 89 -5 173 -5% 177 7 344 4%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 1 -13 2 -93% 85 -4 165 -4% 173 -4 336 -2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 23 22 45 2200% 93 8 181 9% 177 4 344 2%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 28 5 54 22% 106 13 206 14% 188 11 366 6%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 19 -9 37 -32% 107 1 208 1% 201 13 391 7%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 30 11 58 58% 126 19 245 18% 219 18 426 9%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 32 2 62 7% 147 21 286 17% 241 22 469 10%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 38 6 74 19% 171 24 333 16% 260 19 506 8%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 19 -19 37 -50% 189 18 368 11% 274 14 533 5%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 26 7 51 37% 192 3 373 2% 285 11 554 4%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 53 27 103 104% 217 25 422 13% 323 38 628 13%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 27 -26 53 -49% 225 8 438 4% 332 9 646 3%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 26 -1 51 -4% 221 -4 430 -2% 347 15 675 5%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 33 7 64 27% 222 1 432 0% 369 22 718 6%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 23 -10 45 -30% 207 -15 403 -7% 378 9 735 2%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 14 -9 27 -39% 202 -5 393 -2% 391 13 760 3%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 38 24 74 171% 214 12 416 6% 406 15 790 4%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 32 -6 62 -16% 193 -21 375 -10% 410 4 797 1%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 35 3 68 9% 201 8 391 4% 426 16 829 4%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 29 -6 56 -17% 204 3 397 1% 425 -1 827 0%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 49 20 95 69% 220 16 428 8% 442 17 860 4%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 41 -8 80 -16% 238 18 463 8% 445 3 866 1%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 24 -17 47 -41% 248 10 482 4% 450 5 875 1%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 32 8 62 33% 242 -6 471 -2% 456 6 887 1%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021 43 11 84 34% 253 11 492 5% 446 -10 867 -2%

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021 35 -8 68 -19% 253 0 492 0% 454 8 883 2%

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021 45 10 88 29% 269 16 523 6% 473 19 920 4%

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021 48 3 93 7% 268 -1 521 0% 488 15 949 3%

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021 40 -8 78 -17% 267 -1 519 0% 505 17 982 3%

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021 33 -7 64 -18% 276 9 537 3% 524 19 1019 4%

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021 47 14 91 42% 291 15 566 5% 533 9 1037 2%

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021 63 16 123 34% 311 20 605 7% 564 31 1097 6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Δεκέμβριος 2021 32 -31 62 -49% 308 -3 599 -1% 561 -3 1091 -1%

Πέμπτη, 2 Δεκέμβριος 2021 48 16 93 50% 311 3 605 1% 580 19 1128 3%

Παρασκευή, 3 Δεκέμβριος 2021 45 -3 88 -6% 308 -3 599 -1% 576 -4 1120 -1%

Σάββατο, 4 Δεκέμβριος 2021 31 -14 60 -31% 299 -9 582 -3% 566 -10 1101 -2%

Κυριακή, 5 Δεκέμβριος 2021 25 -6 49 -19% 291 -8 566 -3% 567 1 1103 0%

Δευτέρα, 6 Δεκέμβριος 2021 40 15 78 60% 284 -7 552 -2% 575 8 1118 1%

Τρίτη, 7 Δεκέμβριος 2021 37 -3 72 -8% 258 -26 502 -9% 569 -6 1107 -1%

Τετάρτη, 8 Δεκέμβριος 2021 58 21 113 57% 284 26 552 10% 592 23 1151 4%

Πέμπτη, 9 Δεκέμβριος 2021 27 -31 53 -53% 263 -21 512 -7% 574 -18 1116 -3%

Παρασκευή, 10 Δεκέμβριος 2021 47 20 91 74% 265 2 515 1% 573 -1 1114 0%

Σάββατο, 11 Δεκέμβριος 2021 38 -9 74 -19% 272 7 529 3% 571 -2 1111 0%

Κυριακή, 12 Δεκέμβριος 2021 31 -7 60 -18% 278 6 541 2% 569 -2 1107 0%

Δευτέρα, 13 Δεκέμβριος 2021 38 7 74 23% 276 -2 537 -1% 560 -9 1089 -2%

Τρίτη, 14 Δεκέμβριος 2021 41 3 80 8% 280 4 545 1% 538 -22 1046 -4%

Τετάρτη, 15 Δεκέμβριος 2021 36 -5 70 -12% 258 -22 502 -8% 542 4 1054 1%

Πέμπτη, 16 Δεκέμβριος 2021 37 1 72 3% 268 10 521 4% 531 -11 1033 -2%

Παρασκευή, 17 Δεκέμβριος 2021 49 12 95 32% 270 2 525 1% 535 4 1041 1%

Σάββατο, 18 Δεκέμβριος 2021 36 -13 70 -27% 268 -2 521 -1% 540 5 1050 1%

Κυριακή, 19 Δεκέμβριος 2021 22 -14 43 -39% 259 -9 504 -3% 537 -3 1044 -1%

Δευτέρα, 20 Δεκέμβριος 2021 21 -1 41 -5% 242 -17 471 -7% 518 -19 1008 -4%

Τρίτη, 21 Δεκέμβριος 2021 39 18 76 86% 240 -2 467 -1% 520 2 1011 0%

Τετάρτη, 22 Δεκέμβριος 2021 31 -8 60 -21% 235 -5 457 -2% 493 -27 959 -5%

Πέμπτη, 23 Δεκέμβριος 2021 46 15 89 48% 244 9 475 4% 512 19 996 4%

Παρασκευή, 24 Δεκέμβριος 2021 27 -19 53 -41% 222 -22 432 -9% 492 -20 957 -4%

Σάββατο, 25 Δεκέμβριος 2021 40 13 78 48% 226 4 440 2% 494 2 961 0%

Κυριακή, 26 Δεκέμβριος 2021 55 15 107 38% 259 33 504 15% 518 24 1008 5%

Δευτέρα, 27 Δεκέμβριος 2021 121 66 235 120% 359 100 698 39% 601 83 1169 16%

Τρίτη, 28 Δεκέμβριος 2021 191 70 371 58% 511 152 994 42% 751 150 1461 25%

Τετάρτη, 29 Δεκέμβριος 2021 336 145 654 76% 816 305 1587 60% 1.051 300 2044 40%

Πέμπτη, 30 Δεκέμβριος 2021 349 13 679 4% 1.119 303 2176 37% 1.363 312 2651 30%

Παρασκευή, 31 Δεκέμβριος 2021 366 17 712 5% 1.458 339 2836 30% 1.680 317 3268 23%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Ιανουάριος 2022 219 -147 426 -40% 1.637 179 3184 12% 1.863 183 3624 11%

Κυριακή, 2 Ιανουάριος 2022 169 -50 329 -23% 1.751 114 3406 7% 2.010 147 3909 8%

Δευτέρα, 3 Ιανουάριος 2022 358 189 696 112% 1.988 237 3867 14% 2.347 337 4565 17%

Τρίτη, 4 Ιανουάριος 2022 265 -93 515 -26% 2.062 74 4011 4% 2.573 226 5004 10%

Τετάρτη, 5 Ιανουάριος 2022 271 6 527 2% 1.997 -65 3884 -3% 2.813 240 5471 9%

Πέμπτη, 6 Ιανουάριος 2022 173 -98 336 -36% 1.821 -176 3542 -9% 2.940 127 5718 5%

Παρασκευή, 7 Ιανουάριος 2022 177 4 344 2% 1.632 -189 3174 -10% 3.090 150 6010 5%

Σάββατο, 8 Ιανουάριος 2022 130 -47 253 -27% 1.543 -89 3001 -5% 3.180 90 6185 3%

Κυριακή, 9 Ιανουάριος 2022 95 -35 185 -27% 1.469 -74 2857 -5% 3.220 40 6263 1%

Δευτέρα, 10 Ιανουάριος 2022 169 74 329 78% 1.280 -189 2490 -13% 3.268 48 6356 1%

Τρίτη, 11 Ιανουάριος 2022 102 -67 198 -40% 1.117 -163 2173 -13% 3.179 -89 6183 -3%

Τετάρτη, 12 Ιανουάριος 2022 108 6 210 6% 954 -163 1856 -15% 2.951 -228 5740 -7%

Πέμπτη, 13 Ιανουάριος 2022 165 57 321 53% 946 -8 1840 -1% 2.767 -184 5382 -6%

Παρασκευή, 14 Ιανουάριος 2022 114 -51 222 -31% 883 -63 1717 -7% 2.515 -252 4892 -9%

Σάββατο, 15 Ιανουάριος 2022 74 -40 144 -35% 827 -56 1609 -6% 2.370 -145 4610 -6%

Κυριακή, 16 Ιανουάριος 2022 41 -33 80 -45% 773 -54 1503 -7% 2.242 -128 4361 -5%

Δευτέρα, 17 Ιανουάριος 2022 67 26 130 63% 671 -102 1305 -13% 1.951 -291 3795 -13%

Τρίτη, 18 Ιανουάριος 2022 83 16 161 24% 652 -19 1268 -3% 1.769 -182 3441 -9%

Τετάρτη, 19 Ιανουάριος 2022 70 -13 136 -16% 614 -38 1194 -6% 1.568 -201 3050 -11%

Πέμπτη, 20 Ιανουάριος 2022 52 -18 101 -26% 501 -113 974 -18% 1.447 -121 2814 -8%

Παρασκευή, 21 Ιανουάριος 2022 47 -5 91 -10% 434 -67 844 -13% 1.317 -130 2562 -9%

Σάββατο, 22 Ιανουάριος 2022 43 -4 84 -9% 403 -31 784 -7% 1.230 -87 2392 -7%

Κυριακή, 23 Ιανουάριος 2022 21 -22 41 -51% 383 -20 745 -5% 1.156 -74 2248 -6%

Δευτέρα, 24 Ιανουάριος 2022 48 27 93 129% 364 -19 708 -5% 1.035 -121 2013 -10%

Τρίτη, 25 Ιανουάριος 2022 59 11 115 23% 340 -24 661 -7% 992 -43 1929 -4%

Τετάρτη, 26 Ιανουάριος 2022 36 -23 70 -39% 306 -34 595 -10% 920 -72 1789 -7%

Πέμπτη, 27 Ιανουάριος 2022 38 2 74 6% 292 -14 568 -5% 793 -127 1542 -14%

Παρασκευή, 28 Ιανουάριος 2022 52 14 101 37% 297 5 578 2% 731 -62 1422 -8%

Σάββατο, 29 Ιανουάριος 2022 35 -17 68 -33% 289 -8 562 -3% 692 -39 1346 -5%

Κυριακή, 30 Ιανουάριος 2022 22 -13 43 -37% 290 1 564 0% 673 -19 1309 -3%

Δευτέρα, 31 Ιανουάριος 2022 66 44 128 200% 308 18 599 6% 672 -1 1307 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Φεβρουάριος 2022 46 -20 89 -30% 295 -13 574 -4% 635 -37 1235 -6%

Τετάρτη, 2 Φεβρουάριος 2022 33 -13 64 -28% 292 -3 568 -1% 598 -37 1163 -6%

Πέμπτη, 3 Φεβρουάριος 2022 40 7 78 21% 294 2 572 1% 586 -12 1140 -2%

Παρασκευή, 4 Φεβρουάριος 2022 44 4 86 10% 286 -8 556 -3% 583 -3 1134 -1%

Σάββατο, 5 Φεβρουάριος 2022 36 -8 70 -18% 287 1 558 0% 576 -7 1120 -1%

Κυριακή, 6 Φεβρουάριος 2022 21 -15 41 -42% 286 -1 556 0% 576 0 1120 0%

Δευτέρα, 7 Φεβρουάριος 2022 42 21 82 100% 262 -24 510 -8% 570 -6 1109 -1%

Τρίτη, 8 Φεβρουάριος 2022 47 5 91 12% 263 1 512 0% 558 -12 1085 -2%

Τετάρτη, 9 Φεβρουάριος 2022 39 -8 76 -17% 269 6 523 2% 561 3 1091 1%

Πέμπτη, 10 Φεβρουάριος 2022 33 -6 64 -15% 262 -7 510 -3% 556 -5 1081 -1%

Παρασκευή, 11 Φεβρουάριος 2022 37 4 72 12% 255 -7 496 -3% 541 -15 1052 -3%

Σάββατο, 12 Φεβρουάριος 2022 43 6 84 16% 262 7 510 3% 549 8 1068 1%

Κυριακή, 13 Φεβρουάριος 2022 30 -13 58 -30% 271 9 527 3% 557 8 1083 1%

Δευτέρα, 14 Φεβρουάριος 2022 36 6 70 20% 265 -6 515 -2% 527 -30 1025 -5%

Τρίτη, 15 Φεβρουάριος 2022 55 19 107 53% 273 8 531 3% 536 9 1043 2%

Τετάρτη, 16 Φεβρουάριος 2022 42 -13 82 -24% 276 3 537 1% 545 9 1060 2%

Πέμπτη, 17 Φεβρουάριος 2022 46 4 89 10% 289 13 562 5% 551 6 1072 1%

Παρασκευή, 18 Φεβρουάριος 2022 51 5 99 11% 303 14 589 5% 558 7 1085 1%

Σάββατο, 19 Φεβρουάριος 2022 49 -2 95 -4% 309 6 601 2% 571 13 1111 2%

Κυριακή, 20 Φεβρουάριος 2022 23 -26 45 -53% 302 -7 587 -2% 573 2 1114 0%

Δευτέρα, 21 Φεβρουάριος 2022 60 37 117 161% 326 24 634 8% 591 18 1149 3%

Τρίτη, 22 Φεβρουάριος 2022 67 7 130 12% 338 12 657 4% 611 20 1188 3%

Τετάρτη, 23 Φεβρουάριος 2022 50 -17 97 -25% 346 8 673 2% 622 11 1210 2%

Πέμπτη, 24 Φεβρουάριος 2022 54 4 105 8% 354 8 689 2% 643 21 1251 3%

Παρασκευή, 25 Φεβρουάριος 2022 55 1 107 2% 358 4 696 1% 661 18 1286 3%

Σάββατο, 26 Φεβρουάριος 2022 35 -20 68 -36% 344 -14 669 -4% 653 -8 1270 -1%

Κυριακή, 27 Φεβρουάριος 2022 38 3 74 9% 359 15 698 4% 661 8 1286 1%

Δευτέρα, 28 Φεβρουάριος 2022 69 31 134 82% 368 9 716 3% 694 33 1350 5%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Μάρτιος 2022 76 7 148 10% 377 9 733 2% 715 21 1391 3%

Τετάρτη, 2 Μάρτιος 2022 80 4 156 5% 407 30 792 8% 753 38 1465 5%

Πέμπτη, 3 Μάρτιος 2022 70 -10 136 -13% 423 16 823 4% 777 24 1511 3%

Παρασκευή, 4 Μάρτιος 2022 89 19 173 27% 457 34 889 8% 815 38 1585 5%

Σάββατο, 5 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 6 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 7 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 8 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 9 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 10 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 11 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 12 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 13 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 14 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 15 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 16 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 17 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 18 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 19 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 20 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 21 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 22 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 23 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 24 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 25 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 26 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 27 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 28 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 29 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 30 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 31 Μάρτιος 2022

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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